/
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Supermarket/ Minimarket

Producto

Sweet peas-DalMonte

Cut baby corn

Smazll Whole Baby Corn-Roland
Whole kemel corn- Libby's
Capers-Roland

Peas & camots- Frosty Acres
Green peas- Frosty Acres

Spread- Nutelz

Peanut butter- Skippy creamy
Pampuna

Tomato, plum

Druif -red seeded

Apelsina

Antiseptic -Listerine, Cool Mint
Shampoo-VO5

Desinfectant- Pine sol
Desinfectant-Disiclin

Schuurmiddel - Sapolio ultra. Cleanser
Batter duracellcoppertop max AA
Heinzwhitevinegar

Szlsa Rosadz - Lz Constandiz, zakje
Complete seasoning- Badiz
Dressing thousand island- Remiz
Drassing, Garlic sauce-Remiz
Comed beef- Libby's

Vienna sausage - Libby's

Comed beefhash- Libby's, blekigrandi
Comed beaf- Hereford

Chicken noodle soup - Continental
Vegetananvegetable- Campbell's
Chickensoup-Campbell's ABC
Soup base, nooadles-ramen, roland
Whaole wheat instant- Brinta

Froot Loops -Kellogg's

Frosted flakes Kellogg's

Chuculati- M&M:'s, peanut paki geel
Chuculati- Bounty

Pound Cake-Sarz Lee, den freezer
Kit Kat - Nestle

Nuciwafer-Pirulin

Mentos-Chewy

Cough drops-Hall's

Juice- Gloria, tetra pack

Juice- V8 splash

Sardine in tomato saus- Roland

Cont.
850z
150z
150z

8,750z

3oz
160z
1.
130z
120z
ke
e
ke.
k.
500 ml.
125floz
28floz.

443 ml

500 mL
4 stuks

473 ml.
200 gr.
350z

250 ml.
8floz.
340 zr.
450z
150z
120z
380z

10,50z

101/20z.

30z
500 ¢gr.
10.10z.
1350z
1,740z
57gr.
10750z
415zr.
Q2 gr.

SM.

355
5.35

280
478
6.99

10.65
6.99
595

1645
450
7.25
345

875

195
385
425
378
895
199
855

418
410

275

225
250
345
275
405

Grocery Colors
SM
Dakota Montana O'stad
450
435
6.25
3.10
6.15 435
6.75
450 475
875 16.00
575 7.25
15.25
475 475
830
839 825
205 210
405 450
440 435
425 435
925 875
199 2.25
895 875
825 6.40
445
425 L4
1620 15.00
295
275
13.75
225 295
228 2.00
199 225
345 3.60
375
410 425

9

7o\

Morocho Pacifico Three Feng

Da
SM
O'stad

6.50

5.25

1150

6.50
9.99

599

450
855

MACUTO DI COMPRAS

Wah
SM

O'stad
423
5.23

284
358

10.43

445
1185

7.5

7.53

8.15
455
193
380
413
443
8.18

8.339
598
413
4.18

Conv.
Store
Eagle

410
325
7.99
1199
875
13.50
555

475
895

Bo Eagle Ganga

FM.

Eagle
450

6.35
295
365

1125
740
6.50

1250

475
799

850

215
410
445
430
875
200

6.40
445
190

199
1565

275
275

315

225
225
3.60
375
420

Bon Primavera Food Weng

Dia
SM.

Cumana S.Blnco

2.50
2.50

299

225

3.50

405

SM.

458
299
425

10.99
735
438

1199

20.99
589

475
850

399

1050

425

435

99
SM.

295
455

1125

675

4395

425
8350

415
850

199
410

435
880
199
899
645
435
435
435

799

275
275

295
480
185
250
365
335
420

Kee
SM.

8.00

713

365

825
6.25

4350

3.50

Cu e "Macuto di compras’ nos ta presenta prijs di algun producto
popular den supermercadonan di Aruba. E observacion di prijsnan
a tuma lugar durante 17 y 18 di april 2024, den diferente districto.
Den comparacion di prijsnan no ta tene cuenta cu calidad die
productonan cu por varia entre supermercadonan.

Nota: e prijs di mas barata pa cada producto ta accentua na color.

W

: A A A A
Wai Hong Ting |Knippo Tio Cen's Mega Fa New Home
Fat Wing Wei | SM. Pepe SM Stone Yang 88 Best
M.M. S M. S.M. SM. SM.  SM. FM. SM.
P_Plat Matividiri Boegoeroei Noord | CuraC. PosCh. St. Cruz P.Plat St.Cruz Macuarina S.Biento

425 450 423 435 4350
5.25 5.50 5258 525 535 5.35 5.25 5.60
5.95 575 5.93
290 299 285 2.84 2.85 275 3.09
425 495 450 438 5.95 475 513

6.50 6.40 6.50
6.70 6.65 6.75 6.80 6.25 6.50 595
1050 1099 1099 1045 1075 1075
6.99 699 6.90 7.25 6.9 6.99 7:35
475 450 5985 7.85 5.95 5.25 355 435
1375 1150 1000 975 950 1250 10.99 1375

2095 1950 1495 2000 725 2450 2199 2595
540 6.99 550 640 6.95 950 2150 499 725
1450 16.99 1525 1495 1485 11.99 1450
4350 425 450 430 435 445 493 450
7.50 850 825 830 7.90 815 .75

325 3.15 320 3.5 355
3.9 3865 350 5.25
8.75 899 799 825 795 825 895 975 850
480 435 475 4498 495
2.10 225 199 195 2.00 215 2.5 199 205 210
3.85 399 385 3.85 390 415 3.9 385 425
4.20 425 414 390 445 435 425 44 450
415 399 401 399 393 425 415 435
993 8.18 850 10.30 9.99 821 870
180 195 195 1.88 195 215 195 199 199
845 899 850 839 8.55 9.00
5.99 6.25 599 6.5 6.28 6.18 6.50 6.15 6.55 6.55
415 435 425 399 420 445 425 435 2445
4.5 425 425 475 415 410 485 4499
405 435 425 395 445 495 425 425 425
195
7.30 750 7.9
1450 1555

1495 1669 15.00 1499 1495
275 275 275 2.50 275 275 250 275 295
275 275 250 250 250 250 275 295
1350 1360 1525 1325 1425
235 295 285 275 285 2.95 275 290
475 430 325 450 475 493 475
2.00 175 175 175 2.00 195 175 199 225
2.00 200 199 2.00 225 2.00 225 2.00 250 225
34 359 3500 338 | 350 3.65 345 360 375
3.55 375 360 354 350 375
399 399 389 398 399 £10 395 420 425



